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Fotelik rowerowy dziecięcy Ok Baby 10+
(regulowane pochylenie, 27,5”-29” pręt 114
stopni ZN+H70 + zapięcie) grafitowy

 
 

        Cena produktu: 499,90 PLN 423,92 PLN 

Dopracowany w szczegółach fotelik z najwyższej półki. Siedmiostopniowy system pochylania fotelika
(max 15°) pozwala dobrać optymalną pozycję i w razie potrzeby umożliwia dziecku sen. Dzięki
praktycznemu uchwytowi pochylenia można dokonać bez wyjmowania małego pasażera, także w
trakcie jazdy. Pochylenie fotelika nie zmienia jego środka ciężkości i dzięki temu nie wpływa
negatywnie na prowadzenie roweru. Skorupa wykonana z dwóch rodzajów kompozytu zapewnia
pełne bezpieczeństwo oraz wygodę. Uchwyty na ręce pomagają dziecku utrzymać równowagę i
zwiększają poczucie pewności siebie. Ośmiostopniowa regulacja w poziomie pozwala na dobranie
optymalnego położenia względem siodełka roweru. Wysoka wyściółka doskonale tłumi małe drgania
oraz zapewnia komfort termiczny, zarówno w chłodne jak i gorące dni. Wyściółka wykonana jest z
materiału nie nasiąkającego wodą. Trzypunktowe, regulowane pasy bezpieczeństwa zamykane
bezpieczną klamrą, której dziecko nie może samo otworzyć. Sześciostopniowa regulacja podnóżków
pozwala na idealne dopasowanie do długości nóg dziecka. Ich konstrukcja całkowicie eliminuje
możliwość wkręcenia stopy pasażera w szprychy koła. Z tyłu oparcia znajduje się element
odblaskowy znacznie zwiększający bezpieczeństwo na drodze. Wyrafinowane technicznie mocowanie
automatycznie dopasowuje się do średnicy rury (w zakresie od 28 do 40 mm). Jest kompatybilne z
rurami o owalnym przekroju oraz z górnym lub dolnym prowadzeniem linki od przedniej przerzutki.
Specjalne wskaźniki informują o bezpiecznym wpięciu prętów mocujących fotelik. Warunkiem
niezbędnym do korzystania przez dziecko z fotelika jest umiejętność samodzielnego siedzenia bez
podparcia.

Zapięcie zostało całkowicie zaprojektowane od nowa. Kompaktowy design - 109x94x78mm - pozwala
na bardzo łatwy montaż nawet na ramach z ograniczonym miejscem dostępu. Regulowana obejma
daje możliwość dopasowania do różnych średnic ramy.Dodatkowym atutem jest umiejscowienie śrub
od strony kierownicy, a nie od strony koła, dzięki czemu swoboniej i solidniej można dokręcić
zapięcie. W ramach bezpieczeństwa zapięcie zostało wyposażone w zamek blokujący, otwierany za
pomocą kluczyka.
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Fotelik przeznaczony jest dla dzieci o maksymalnej wadze 22 kg.●

Długość oparcia: 46cm.●

Długość podnóżków: 23cm.●

Maksymalne odchylenie fotelika: 15°●

Ok Baby zawsze gwarantuje najwyższe standardy pod względem kreatywności, niezawodności i
bezpieczeństwa, szczególnie dla dzieci i niemowląt. Firma Ok Baby szanuje środowisko za co została
wyróżniona szeregiem europejskich certyfikatów produktów, które gwarantują najwyższe standardy.
Produkty Ok Baby są produkowane we Włoszech, są bezpieczne i wykonane z materiałów najwyższej
jakości. Podczas produkcji, firma zawsze kontroluje każdy pojedynczy wyprodukowany egzemplarz.
Produkty Ok Baby są zgodne z obowiązującymi normami i przepisami europejskimi.

Producent zastrzega sobie prawo do zmiany elementów specyfikacji w odniesieniu do
wszystkich produktów.
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